



Junta de Andalucía

ACUERDO DE LA COMISIÓN DE SELECCIÓN DEL PROCESO SELECTIVO DE ACCESO LIBRE PARA INGRESO EN EL CUERPO DE AUXILIARES ADMINISTRATIVOS (C2.1000) DE LA ADMINISTRACIÓN GENERAL DE LA JUNTA DE ANDALUCÍA, CORRESPONDIENTE A LAS OFERTAS DE EMPLEO PÚBLICO 2019, 2020 y 2021.

La Comisión de Selección, de acuerdo con las facultades conferidas en el apartado 3.5 de la base séptima de la Resolución de 27 de junio de 2022, de la Secretaría General para la Administración Pública, por la que se convocan procesos selectivos de acceso libre para ingreso en el Cuerpo General de Administrativos y en el Cuerpo de Auxiliares Administrativos de la Junta de Andalucía,

ACUERDA

Hacer pública la LISTA PROVISIONAL DE PERSONAS APROBADAS EN EL EJERCICIO ÚNICO, por orden alfabético.

Sevilla, el día de la firma electrónica

LA PRESIDENTA DE LA COMISIÓN DE SELECCIÓN. EL SECRETARIO
DE LA COMISIÓN DE SELECCIÓN.

FIRMADO POR	NURIA DOMINGUEZ FERNANDEZ		23/12/2022	PÁGINA 1/1
	JUAN JOSE ROMAN GRAVAN			
VERIFICACIÓN	Pk2jm9CC82TKJWVYDL4KL2JF9ECZHL	https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma		